
Neuzavřené nitrilové
rukavice ideální pro různé
potravinářské aplikace

Snížení rizik: nitrilové rukavice AlphaTec  37-320

neobsahují latex a silikon, což zajišťuje ochranu

před alergiemi typu 1.

Dodržování předpisů při manipulaci s potravinami:

Tyto žluté ochranné rukavice jsou ideální pro

manipulaci s potravinami, protože mají dlouhou

manžetu, která sahá až k předloktí, a jsou

odepnuté, což eliminuje riziko kontaminace

potravin.

Specializovaná ochrana: Rukavice z nitrilové pryže

AlphaTec  37-320 mají povrchovou úpravu NBR,

která poskytuje ochranu proti lehkým kyselinám,

tukům, olejům a kapalinám.

Maximalizované možnosti: Tyto bezlatexové

rukavice mají tloušťku 0,2 mm (8 mil), což zajišťuje

optimální obratnost a hmatnost bez snížení

odolnosti.

Zvýšený komfort: Díky optimálnímu střihu a

pružnosti lze rukavice AlphaTec  37-320 používat

samostatně nebo jako návlek.

37-320
Lepší úchop, obratnost a pružnost

Průmyslová odvětví

Potravinářský průmysl

Zemědělství

Služby

Skladování

Aplikace

Zpracování mléka

Zpracování ovoce

Ovoce a zelenina

Zpracování drůbežího masa

Příprava jídel

Všechny aplikace pro zpracování potravin,

které mají kontakt s potravinami

®

®

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

100% rukavice bez latexu: Pro ochranu před alergiemi typu 1

Neuzavřené rukavice pro manipulaci s potravinami: Snižují riziko

kontaminace potravin

Povlak NBR: Pro lehkou chemickou ochranu

Chemické akcelerátory vulkanizace

Dibutyldithiokarbamát zinečnatý (ZDBC)

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku č i složky rukavic a může se

u nich vyskytnout podráždění a/nebo alergické kontaktní reakce.

2001X

37-320
Lepší úchop, obratnost a pružnost

Výkonové normy

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

AlphaTec  37-320 Coating Material : Nitril 7 - 11 310 / 12.2 Žlutá
 

12 párů v sáčku, 12 sáčků v kartonu

®

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


